
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn. spr.:  ZG.270.4.2024 Siewierz, dnia 15.11.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Siewierz.  
Umowa ramowa” Zn. spr.: ZG.270.4.2024

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udostępnia informacje o:

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie składania ofert 
tj. do godziny 11:00 dnia 15.11.2024r.:

I. Pakiet I – leśnictwa: Mierzęcice, Koziegłówki, Grodziec, Łysa Góra

1. PHU JODŁA S.C D.SZYBIS & P.SZYBIS, ul. Pasternik 3, 42-470 Siewierz 
- cena zawarta w ofercie: 28 542 080,78 zł brutto

II. Pakiet II – leśnictwa: Łazy, Poręba, Kuźnica

1. PHU JODŁA S.C D.SZYBIS & P.SZYBIS, ul. Pasternik 3, 42-470 Siewierz 
- cena zawarta w ofercie: 39 160 712,83 zł brutto

III. Pakiet III – leśnictwa: Rudniki, Lgota, Włodowice

1. Konsorcjum Knieja:
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „CEDR” Mirosław Cupiał ul. 
Sosnowa 4, 42-300 Myszków – Lider Konsorcjum
Krzysztof Biały Firma „LASKODER” 11 Listopada 5/73, 42-300 
Myszków – Partner Konsorcjum
- cena zawarta w ofercie: 17 330 966,59 zł brutto

IV. Pakiet IV – leśnictwa: Mitręga, Trzebyczka, Łosień

1. Konsorcjum Trzebyczka 
PHU JODŁA S.C D.SZYBIS & P.SZYBIS, ul. Pasternik 3, 42-470 Siewierz 
– Lider Konsorcjum
Z.P.H.U. „FALCO” Henryk Słowikowski ul. Olsztyńska 11F, 12-122 
Jedwabno – Uczestnik Konsorcjum
- cena zawarta w ofercie: 19 832 509,92 zł brutto

V. Pakiet V – leśnictwa: Ząbkowice, Maczki



str. 2

1. Zakład Wielobranżowy Drewtom Tomasz Kucia, Ponik ul. Dębowa 17, 
42-253 Janów
- cena zawarta w ofercie: 16 005 952,18 zł brutto

2. Zakład Robót Leśnych i Ogólnobudowlanych "PTM" Tomasz 
Parzentny, ul. Wojska Polskiego 37, 40-669 Katowice
- cena zawarta w ofercie: 8 761 400,64 zł brutto

VI. Pakiet VI – Wznoszenie, demontaż grodzeń upraw leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Siewierz

1.  „LASWIT” Sp. z o.o. Boguszowicka 17d 44-203 Rybnik
- cena zawarta w ofercie: 2 172 076,68 zł brutto

 2.  Zakład Wielobranżowy Drewtom Tomasz Kucia, Ponik ul. Dębowa 17, 
42-253 Janów
- cena zawarta w ofercie: 3 604 879,08 zł brutto

VII. Pakiet VII – Przygotowanie gleby i melioracje agrotechniczne na terenie 
Nadleśnictwa Siewierz

1. P.U.H. „EUROLAS” Zbigniew Lewandowski, ul. Szpitalna 8, 42-300 
Myszków 
- cena zawarta w ofercie: 11 729 193,12 zł brutto

Z poważaniem
Grzegorz Cekus
Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2024-11-15T13:48:55+0000
	Grzegorz Paweł Cekus


		2024-11-15T14:49:53+0100
	Grzegorz Paweł Cekus




